
 

 

 
ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

                   №  

м. Володимир 
 

 

 

Про внесення змін та доповнень до Програми  

підтримки та розвитку комунального підприємства 

«Володимирське територіальне медичне  

об’єднання» Володимирської міської ради 

на 2023-2025 роки, затвердженої рішенням  

міської ради від 02.12.2022 № 19/8 (зі змінами) 
 

 

 

 Для проведення ремонту приміщення для встановлення апарату 

комп’ютерної томографії, керуючись ст. 25, п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

 1. Внести зміни до Програми підтримки та розвитку комунального 

підприємства «Володимирське територіальне медичне об’єднання» 

Володимирської міської ради на 2023-2025 роки (далі – Програма), 

затвердженої рішенням міської ради від 02.12.2022 № 19/8 «Про програму 

підтримки та розвитку комунального підприємства «Володимирське 

територіальне медичне об’єднання» Володимирської міської ради на 2023-2025 

роки» (зі змінами), а саме: 

 1.1. В таблиці розділу 9 «Обсяги фінансування Програми» у пункті 5 в 

колонці «Найменування» слова «Оснащення закладу охорони здоров’я 

медичним та іншим обладнанням» замінити на слова «Оснащення закладу 

охорони здоров’я медичним та іншим обладнанням (в тому числі кондиціонери 

та система вентиляції». 

 2. Програму підтримки та розвитку комунального підприємства 

«Володимирське територіальне медичне об’єднання» Володимирської міської 

ради на 2023-2025 роки з внесеними змінами викласти у новій редакції. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань охорони здоров’я, екології та соціального захисту населення. 

 

 

 

Міський голова                                                 Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія Голюк 38080 


